

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ВНИМАНИЕ! В платежном поручении указывайте документ расчета!

Внимание! счет действителен в течении 3 (трех) банковских дней

ОМСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8634 ПАО СБЕРБАНК РОССИИ г.		БИК	045209673
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000673
ИНН 8602207857	КПП 550301001	Сч. №	40702810145000013761
Общество с ограниченной ответственностью "ТЭС"			
Получатель			

Счет на оплату № 1558 от 18 августа 2026 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ТЭС", ИНН 8602207857, КПП 550301001, 644105, Омская обл, Омск г, Челюскинцев 4-я ул, дом № 4, пом. 9

Покупатель: ФКУ ИК-3 УФСИН России по Омской области, ИНН 5501048475, КПП 550101001, 644089, Омская обл, Омск г, Энтузиастов ул, дом № 14, тел.: 96-64-92

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	202098110R	Муфта канал.из. ПП 110мм JAKKO	4	шт	72,21	288,84
2	202107110R	Отвод канал.из. ПП 110x45° JAKKO (40)	6	шт	66,47	398,82
3	0906001000	Отвод канал.из. ПП 50x87° JAKKO (140)	10	шт	22,76	227,60
4	202129110R	Патрубок переходной канал.из. ПП 110x50мм JAKKO	7	шт	45,63	319,41
5	31057020015	Планка ППР с креплениями 20x1/2 BP Lammin (20/4)	8	шт	124,43	995,44
6	202132110K	Ревизия канал.из. ПП 110мм JAKKO	1	шт	133,35	133,35
7	4827	Резьба Ду15 удлиненная	4	шт	11,46	45,84
8	ТП-105.110-150H	Трап ПП 110мм гориз. выпуск, гидрозатвор, нерж/решетка 150x150мм Татполимер	1	шт	584,85	584,85
9	202154110R	Тройник канал.из. ПП 110x110x87° JAKKO	10	шт	121,39	1 213,90
10	202049110R	Труба канал.из. ПП 110x2,7x1000мм JAKKO	5	шт	271,40	1 357,00
11	202050110R	Труба канал.из. ПП 110x2,7x1500мм JAKKO	5	шт	413,01	2 065,05
12	31013034020	Труба ППР 20 PN20 Lammin (100)	122	м	51,89	6 330,58
13	31054020015	Уголок ППР комб. с креплением 20x1/2 HP Lammin (80/20)	8	шт	44,13	353,04
14	000778	Хомут трубный EF 20-24 (1/2") M8 шпилька/дюбель БЕЛЫЙ (150)	30	шт	23,60	708,00
15	10006320	Муфта ППРС перех. 63x20 Valfex	2	шт	19,99	39,98
16	31051020015	Уголок ППР комб. 20x1/2 HP Lammin (125/25)	5	шт	66,93	334,65
17	31043020015	Муфта ППР комб. 20x1/2 BP Lammin (150/30)	2	шт	59,77	119,54
18	PL6-006E	Смеситель д/ванны PMC PL6-006E // ABS пластик, излив 30см, картридж 35мм, без душевого гарнитура	4	шт	1 335,60	5 342,40
19	SL79-269F-2	Смеситель моно PMC SL79-269F-2	5	шт	850,50	4 252,50
20	614001	Лейка д/душа 1 режим.	4	шт	90,30	361,20
21	RZ-IA-10	Шланг душевой 150см имп/имп хром	4	шт	102,48	409,92
22	1.3111.5.S00.11E	Умывальник ВЕРСИЯ с пьедесталом 57см // SANTERI	2	шт	3 011,89	6 023,78
23	202115110R	Отвод канал.из. ПП 110x87° JAKKO (34)	2	шт	74,57	149,14
24	202047110R	Труба канал.из. ПП 110x2,7x500мм JAKKO	4	шт	176,23	704,92
25	0906002100	Тройник канал.из. ПП 50x50x87° JAKKO (90)	3	шт	45,50	136,50
26	AVE5015152	Трап ПП 50мм гориз. выпуск нерегул. нерж/решетка 150x150мм сухой затвор белый AVE	1	шт	257,91	257,91
27	9801100	Гибкая подводка VALFEX 1/2" 100см BB	1	шт	79,72	79,72
28	G216	Гофросифон 1 1/4x40/50 удлиненный Ани G216	8	шт	267,59	2 140,72
29		Уголок ППРС комб. 20-3/4" HP Valfex (75/15)	1	шт	50,82	50,82
30	31031000020	Муфта ППР 20 Lammin (650/130)	10	шт	3,88	38,80
31	5282	Крепление д/раковины - эксцентрик	2	шт	36,75	73,50

Итого: 35 537,72

В том числе НДС: 6 408,44

Всего наименований 31, на сумму 35 537,72 руб.

Тридцать пять тысяч пятьсот тридцать семь рублей 72 копейки

Ответственный _____ /Цветков Николай Михайлович/

Директор

_____/Цветков Н. М./

Главный бухгалтер

_____/Цветков Н. М./



